Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения» отчетный период 6 мес. 2018 г.

	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, участник  
  (должность/ФИО)
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	Предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения»
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава Администрации Кудинова Е.Н.)
	Х
	Х
	Х
	3,0


	3,0
	-
	-

	
	Мероприятия по информационно-пропагандитскому противодействию экстремизма и терроризма Долотинского сельского поселения
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Проведены профилактические мероприятия на сходах граждан, проведены беседы среди населения
	01.01.2018
	30.06.2018
	3,0
	3,0
	-
	- 

	
	Контрольное событие программы
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	
	Х
	 30.06.2018
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	Итого по муниципальной программе
	Специалист по ГО и ЧС Богураева О.Л. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Х
	Х
	Х
	3,0
	3,0
	-
	-


Глава Администрации 

Долотинского

сельского поселения                                                                                          Е.Н. Кудинова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к отчету об исполнении плана  реализации  муниципальной программы: 
«Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения»  

 отчетный период 6 месяцев 2018 г.
Муниципальная программа Долотинского сельского поселения «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения» (далее – муниципальная программа) утверждена постановлением Администрации Долотинского сельского поселения 30.09.2016 № 173.

На реализацию муниципальной программы в 2018 году предусмотрено 3,0 тыс. руб. Фактическое освоение средств не производилось.
Ответственным исполнителем муниципальной программы является Администрация Долотинского сельского поселения.

Муниципальная программа включает в себя следующие подпрограммы:
Подпрограмма 1 – « Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения» (далее – подпрограмма 1);
В соответствии с постановлением Администрации Долотинского сельского поселения от 07.02.2018 № 7/1 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Долотинского сельского поселения и Методических рекомендаций» постановлением Администрации Долотинского сельского поселения от 19.12.2017 № 111/9 утвержден план реализации муниципальной программы Долотинского сельского «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения» на 2018 год (далее - план реализации).
На реализацию подпрограммы 1 на 2018 год предусмотрено 3,0 тыс. рублей. Фактических расходов не произведено. На реализацию подпрограммы 2 не предусмотрено бюджетных ассигнований. 

По итогам проведенного анализа исполнения плана реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения»  установлено отсутствие фактов несоблюдения сроков выполнения мероприятий, мероприятия выполнены в установленные сроки, в связи с чем принятие дополнительных поручений не требуется.
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Долотинского сельского поселения»  за 2018 год представлен в приложении к пояснительной информации.

Глава Администрации 

Долотинского
сельского поселения                                                              Е.Н. Кудинова
Исполнитель:

Начальник сектора экономики и финансов – Е.А. Богданова
